ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v xem xét, giải quyết kiến nghị
của Công ty CP Kon Hà Nừng

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý dự án Khu kinh tế tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty cổ phần Kon Hà Nừng.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại các Văn bản số
1513/STNMT-CCQLĐĐ ngày 18/5/2023 và số 1093/STNMT-CCQLĐĐ ngày

14/4/2023, đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1048/SXD-QHKT ngày

11/4/2023, đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 599/SCT-QLCN ngày

07/4/2023, đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 783/SKHĐT-

TTXT ngày 06/4/2023 và đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại các Văn
bản số 1037/UBND-TN ngày 12/4/2023 và số 1452/UBND-TN ngày 12/5/2023

về việc thuê đất tại Cụm Công nghiệp Bùi Thị Xuân để di dời cơ sở sản xuất tại
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn của Công ty cổ phần Kon Hà Nừng; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại các Văn bản
nêu trên; giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh làm việc, hướng dẫn Công ty cổ
phần Kon Hà Nừng các thủ tục liên quan để đầu tư, thuê đất tại các Khu công

nghiệp trong trường hợp doanh nghiệp có nhu cầu tiếp tục thực hiện dự án.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                    KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4, K6.

                                                                                           Nguyễn Tuấn Thanh

3674 07 06